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Zeitraum Superior Deluxe & Zirbel
Deluxe

Suite & Zirbel
Junior Suite

Standard & Suite
in Dependance
(250m entfernt)

Mansarde &
Dependance*

17.12 - 06.01.26 185 € 190 € 195 € 180 € 170 €

06.01 - 17.01.26 130 € 135 € 140 € 125 € 115 €

17.01 - 31.01.26 140 € 145 € 150 € 135 € 125 €

31.01 - 07.02.26 145 € 150 € 155 € 140 € 130 €

   07.02 - 21.02.26**    155 €**    160 €**    165 €**    150 €**    145 €**

21.02 - 29.02.26 145 € 150 € 155 € 140 € 130 €

29.02 - 19.04.26 140 € 145 € 150 € 135 € 125 €

Suite

DeluxeSuperior

Zirbel Deluxe

Zirbel Junior Suite Superior 4-Bettzimmer

HALBPENSION INKL. FRÜHSTÜCKSBUFFET UND
4-GANG-ABENDWAHLMENÜ MIT SALATBUFFET

Pro Person und Tag bei Unterbringung in Zimmern mit Dusche, WC, Balkon, Telefon,
TV mit Satellit, Zimmersafe, Minibar, Haarföhn, Highspeed-WLAN und Bademantel

Aufschlag für Doppelzimmer zur Einzelnutzung 15 € pro Tag. Aufschlag für Aufenthalt unter 5 Tage 5 € pro  
Person und Tag. Für das erste Kind bis zu 3 Jahren Halbpension und Kinderbett kostenlos, für das zweite Kind  
bis zu 3 Jahren -50 %. Von 4 bis 9 Jahren -50 % und von 10 bis 15 Jahren -30 %. Ermäßigung bei Unterbringung  
im Elternzimmer im 3. und 4. Bett. Silvesterdinner inklusive!

Die angegebenen Preise verstehen sich zuzüglich 3,00 € Tourist Tax*** pro Person (ab 14 Jahre) und Tag, welche vor Ort bezahlt wird.
    * sehr kleine Zimmer ohne Balkon

  ** Preis ausschließlich für Stammgäste (min. 5 Aufenthalte im Bötz); für alle anderen Gäste Preis nur auf Anfrage

 *** gesetzlich vorgeschriebene Tourismusabgabe (“Gemeindeaufenthaltsabgabe“, LG Nr. 9 vom 15.05.2012)



EIN AMBIENTE
ZUM WOHLFÜHLEN...

Dependance 250m entfernt & Hunde willkommen

Die schönste Art, das neue Jahr zu  
begrüßen: Winterurlaub im Hotel Brötz! 

 
Draußen die weiße Schneelandschaft des  
zauberhaften Antholzertales, drinnen Genuss 
und Wellness gepaart mit traditionsreicher 
Gastfreundschaft und komfortabler Behag-
lichkeit. Langlaufloipen auf Weltcup-Niveau, 
Skispaß auf den schönsten Dolomitenpisten, 
Bewegung in der weiten Natur, fernab von 
Trubel und Alltagslärm, das ist Urlaub im  
Hotel Brötz. Folgen Sie der Sonne am Horizont 
– in Gedanken oder aktiv im Schnee. Genie-
ßen Sie das gemütliche  Ambiente in unseren  
Hotelzimmern und Appartement-Suiten und 
das  reichhaltige Angebot unseres Hauses. 

Herzlich willkommen im Hotel Brötz!
IHRE FAMILIE SONNERER

INKLUSIVLEISTUNGEN

 Erlebnishallenschwimmbad (32 °C) mit Wasser-
fall, Gegenstromanlage und Massagedüsen

 Whirlpool für 6 Personen (36 °C)
 Finnische Sauna, Biosauna (Sanarium), Dampf-

bad, Kneippanlage, Tauchbecken, Ruheraum, 
Garten und Fitnessraum

 Ganzkörpersolarium, Sonnenwiese, Infrarot- 
kabine, Massagen und ProVib gegen Gebühr

 kostenloses Highspeed-WLAN im gesamten  
Hotel und in allen Zimmern

 E-Ladestationen bei Hotel und Dependance
 großzügiger Kinderspielraum, Billiard, Airhockey, 

Tischfußball, Playstation und Nintendo-Wii
 kostenlos Rodeln, Schneeschuhe und Stöcke für 

die Winterwanderung im Hotel zu leihen
 Skiraum mit Skischuhheizung im Hotel
 kostenloses Ski- und Skischuhdepot an der  

Talstation Olang
 kostenloser Skibus ab dem Hotel zum einzigarti-

gen Skikarussell Kronplatz (2.275 m – Fahrzeit ca. 
7 Minuten) – ein Skiberg mit 4 Tal abfahrten, mehr 
als 120 Pistenkilometern und 360 °-Panorama 
(Dolomiti Superski)

 Snowpark und Halfpipe, Beschneiung aller  
Pisten und somit schneesicher von Dezember bis 
Ende April

 kostenloser Skibus zum Langlauf- und Biathlon-
zentrum am Antholzer See

 mehr als 200 km gespurte Langlaufloipen durch 
das Pustertal (Dolomiti NordicSki)

 Gästekarte für die kostenlose Nutzung aller  
öffentlichen Verkehrsmittel in Südtirol

 kostenloser Transfer vom Zugbahnhof Olang/
Valdaora

 Transfer von den Flughäfen Bozen/Bolzano  
–Innsbruck – Verona – Treviso – Venedig –  
Mailand – Bergamo auf Anfrage und gegen  
Gebühr

Auf unserem Weingut und geschlossenem Hof werden über 
0,5 ha Solaris Reben angebaut, legen rund 60 Hennen frische 
Eier fürs Frühstücksbuffet und im Sommer wachsen dort auf 
einem großen Acker Gemüse und Kräuter für unsere Küche. 
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7 Tage HP pro Person im Superiorzimmer  
und 6 Tage Kronplatz-Skipass

Termin 06.01 – 
17.01.26

17.01 – 
31.01.26

31.01 – 
07.02.26

21.02 – 
29.02.26

7 Tage Verwöhn 
halbpension im
Doppelbettzimmer
„Superior“
(ohne Skipass)

910 € 980 € 1.015 € 1.015 €

SONNEN-SKILAUF-WOCHEN
+ Inklusivleistungen „Hotel Brötz“ (siehe Details)

1 geb. nach 01.01.18
2 geb. zwischen 
 01.01.16 und 31.12.17 

3 geb. zwischen  
01.01.08 und 31.12.15
4 geb. vor 01.01.1960

Termin Erwachsene 0 – 3
Jahre

4 – 7
Jahre 1

8 – 9
Jahre 2

10 – 16  
Jahre 3 Senioren 4

07.03 – 14.03.26 1.244 € Gratis 420 €* 703 €* 871 €° 1.204 €

14.03 – 21.03.26 1.157 € Gratis 420 €* 642 €* 810 €° 1.125 €

21.03 – 28.03.26 1.017 € Gratis 350 €* 572 €* 712 €°   985 €

28.03 – 11.04.26 1.297 € Gratis 490 €* 712 €* 908 €° 1.265 €

11.04 – 19.04.26 1.017 € Gratis 350 €* 572 €* 712 €°   985 €

Angebot ab

910 €
pro Person

Angebot ab

1.017 €
pro Person

SKI BREAK
4 = 3

SPRING SPECIAL
7 = 5

 WEISSE WOCHEN
7 = 6

in der Zeit
17.12 – 26.12.25
21.03 – 28.03.26
11.04 – 19.04.26

in den Wochen 
21.03 – 28.03.26
11.04 – 19.04.26

in der Zeit
17.12 – 26.12.25
07.03 – 21.03.26

Best-Preis-

Garantie bei

Direktbuchung

+ Inklusivleistungen „Hotel Brötz“ (siehe Details)

WINTERWANDER- UND
SKIWOCHEN

Erleben Sie die schönsten Plätze und Pisten der Dolomiten und
entdecken Sie die herrliche Südtiroler Bergwelt. Lassen Sie 
den erlebnisreichen Tag in unserem Wellness Zentrum und bei

einem tollen Abendessen Revue passieren!

Genießen Sie 4 Tage
Kurzurlaub zum Preis

von nur 3 Tagen

Genießen Sie 7 Tage
Urlaub zum Preis von

nur 5 Tagen.

Genießen Sie 7 Tage
Urlaub zum Preis von

nur 6 Tagen.

* bei Unterbringung der Kinder im
 Elternzimmer und maximal 1 Kind
 gratis, das zweite Kind HP - 50 %

 bei Unterbringung im Elternzimmer 
 oder Mansardenzimmer


